Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Администрация Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.07.2021  года                        №  19                  с. Улугушское

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

         В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от

12.06.2002 года № 67– ФЗ «Об основных избирательных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и на основании Устава Улугушского сельсовета, Администрация

Улугушского сельсовета

          РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

         1.Выделить специальные места для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов в помещении Улугушской

библиотеки, на доске объявлений магазина  села Улугушского и доске

информации  деревни Балинское, деревни Соколовка.

         2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений   села

Улугушского и доске информации  деревни Балинское, деревни Соколовка.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управляющего делами Администрации Улугушского сельсовета Шабурову

Татьяну  Юрьевну.

И.О. Главы  Улугушского сельсовета                                          Т.Ю. Шабурова